[image: image1.png]28
@
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Campo Mourao

EDITAL N. 002/2019-CO
O Presidente da Comissão Organizadora da Eleição para Coordenação do Curso da Unespar – Campus de Campo Mourão, em conformidade com a Resolução 004/2014 – COU/UNESPAR, nomeado pela Resolução 003/2018 - Conselho de Campus, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Divulgar o nome do(s) candidato(s) inscrito para o pleito eleitoral de 13 de março de 2019. COORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Protocolo n. 231 de 14 de fevereiro de 2019. Candidato: Marcelo Marchine Ferreira.
Campo Mourão, 18 de fevereiro de 2019.

Prof. Carlos Nilton Poyer
Presidente da Comissão Eleitoral
Resolução 003/2018 – Conselho de Campus
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO